

FourGate Holding ApS

Sensommervej 153, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 68 16 58

Årsrapport

1. september 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FourGate Holding ApS Sensommervej 153 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 68 16 58
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Applicate IT ApS, Silkeborg Genisense IVS, Silkeborg
Associerede virksomheder	Bosolog ApS, Silkeborg Skolespot ApS, Silkeborg Mapflakes ApS, Aarhus N. NewNode Holding ApS, Silkeborg aMultiply Asia IVS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udvikling af dattervirksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Driftsresultat	-11.866	-9.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.826	422.185
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-135.794	4.023
Andre finansielle indtægter	83.124	23.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.556	-17
Resultat før skat	-80.266	440.436
Skat af årets resultat	4.618	-3.124
Årets resultat	-75.648	437.312
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.968	283.354
Udbytte for regnskabsåret	108.000	98.400
Overføres til overført resultat	0	55.558
Disponeret fra overført resultat	-182.480	0
Disponeret i alt	-75.648	437.312

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	632.570	554.680
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	418.880	89.674
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	81.213	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.132.663</u>	<u>644.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.132.663</u>	<u>644.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.862	492.841
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	358.491	239.856
Udsudte skatteaktiver	4.618	0
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>530.971</u>	<u>732.697</u>
Likvide beholdninger	<u>8.535</u>	<u>1.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>539.506</u>	<u>734.318</u>
Aktiver i alt	<u>1.672.169</u>	<u>1.378.672</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.006	283.354
7 Overført resultat	735.770	918.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	1.633.776	1.326.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	20.812	47.380
Anden gæld	13.081	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.393	52.068
Gældsforpligtelser i alt	38.393	52.068
Passiver i alt	1.672.169	1.378.672
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	44.556	17	
	<u>44.556</u>	<u>17</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. september 2017	281.000	281.000	
Kostpris 31. august 2018	<u>281.000</u>	<u>281.000</u>	
Opskrivninger 1. september 2017	273.680	-147.505	
Årets resultat	28.826	421.185	
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-110.936	0	
Kapitalforhøjelse Applicate IT ApS	160.000	0	
Opskrivninger 31. august 2018	<u>351.570</u>	<u>273.680</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	<u>632.570</u>	<u>554.680</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Applicate IT ApS, Silkeborg	80 %	790.712	36.032
Genisense IVS, Silkeborg	100 %	-5.671	-3.074
		<u>785.041</u>	<u>32.958</u>

Noter

	31/8 2018	31/8 2017	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. september 2017	80.000	120.000	
Tilgang i årets løb	26.000	0	
Afgang i årets løb	-556	-40.000	
Kostpris 31. august 2018	105.444	80.000	
Opskrivninger 1. september 2017	9.674	-40.000	
Årets resultat	-135.794	9.674	
Årets tilbageførsler på afgang	0	40.000	
Kapitalforhøjelse aMultiply Asia IVS	439.556	0	
Opskrivninger 31. august 2018	313.436	9.674	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	418.880	89.674	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bosolog ApS, Silkeborg	40 %	0	0
Skolespot ApS, Silkeborg	50 %	-12.929	-12.673
Mapflakes ApS, Aarhus N.	20 %	-83.943	-41.268
NewNode Holding ApS, Silkeborg	50 %	0	0
aMultiply Asia IVS, Silkeborg	35,2 %	1.118.976	-131.024
		1.022.104	-184.965
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		10.001	0
Kostpris 31. august 2018		10.001	0
Årets opskrivninger		71.212	0
Opskrivninger 31. august 2018		71.212	0
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018		81.213	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. september 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september 2017	283.354	0
Resultatandel	-106.968	283.354
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-110.936	0
Kapitalforhøjelse aMultiply Asia IVS	439.556	0
Kapitalforhøjelse Applicate IT ApS	160.000	0
	<u>665.006</u>	<u>283.354</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	918.250	1.412.692
Årets overførte overskud eller underskud	-182.480	55.558
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
Tilskud til datterselskab	0	-550.000
	<u>735.770</u>	<u>918.250</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-01 09:51:37Z

NEM ID 

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-01 10:00:07Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Direktør

På vegne af: FourGate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 46.31.xxx.xxx

2019-03-01 10:36:36Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Dirigent

På vegne af: FourGate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 46.31.xxx.xxx

2019-03-01 10:36:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YKSQO-N2SGE-15TZ4-VXFVC-5HBZO-ZG6AA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>